Biblia Hebraica, secundum ultimam editionem Josephi Athiæ a Johanne Leusden recognitam, recensita, atque ad Masoram et correctiores Bombergi, Stephani, Plantini, aliorumque Editiones, exquisite adornata, variisque notis illustrata ab Everardo VAN DER HOOHT. 2 vols. 8vo. Amstel. et Ultraject. 1705. [F. 15. 4,5.]

Vetus Testamentum Hebraicum, cum Variis Lectionibus. Edidit Benjaminus KENNICOTT, S. T. P. 2 vols. folio. Oxonii, 1776-80. [A. 12. 1,2.]

*Variæ Lectiones Veteris Testamenti, ex immensa MSS. Editorumque Codicum congerie exhausta, et ad Samaritanum Textum, ad vetustissimas Versiones, ad accuratiores Sacræ Criticæ Fontes examinatæ a Joh. Bern. DE ROSSI. 5 tomis, 4to. Parmæ, 1784-87-99.

Liber Jobi in versiculos metricè divisus, cum Versione Latina Alberti Schultens, Notisque ex ejus Commentario excerptis. Edidit atque adnotationes suas adjecit Ricardus GREY. 4to. Londini, 1741.

[D. 22. 26.]

GREY (Richard) *An Answer to Mr. Warburton's Remarks, so far as they concern the Preface to a late edition of the Book of Job.* 8vo. London, 1744. [P. 126. (3.)]

Psalmi Davidis, Proverbia Salomonis, Job, Canticum, Ruth, Lamentationes Ieremiæ, Ecclesiastes et Esther. Hebraicè cum Interlineari Versione Xantis PAGNINI. 8vo. Antverpiæ, 1608. [K. 9. 22.]

Psalmi Davidis Hebraicè. Cum interlineari versione Xantis Pagnini. Cura Benedicti Ariæ MONTANI. 8vo. apud Raphelengium, 1615.

[D. 14. 47.]

Psalterium, Hebraicè. 12mo. Lugd. Bat. 1622. [Aa. 3. 93.]

Psalmi Davidis, Proverbia Salomonis, Ecclesiastes, et Canticum Canticorum, Hebraicè, cum Interlineari Versione Santis Pagnini, et Benedicti Ariæ Montani et aliorum collato studio, ad Hebraicam Dictionem diligentissimè expensi. 8vo. Parisiis, 1632. [B. 7. 36.]

— Exemplar aliud. 8vo. Parisiis, 1632. [G. 8. 42.]

†Psalmorum Libri, Hebraicè; cum Antonii Hulsii Annotationibus. 12mo. Lug. Bat. 1650.

The Hebrew Text of the Psalms, without the Points or Vowels. By William Robertson. 12mo. London, 1656. [G. 16. 19.]

Liber Psalmorum, Hebraicè; cum punctis vocalibus et accentualibus, ut et cum notis Keri et Kethib, et Literis majusculis et minusculis secundum ipsas Notas Masorethicas. Item Liber Lamentationum Jeremiæ. Studio Guil. ROBERTSON. 12mo. Cantabrigiæ, 1685. [E. 8. 3.]

— Exemplar aliud. 12mo. Cantabrigiæ, 1685. [Aa. 3. 94.]

Liber Psalmorum, Hebraicè et Latinè, in versiculos metricè divisus, et cum aliis criticis subsidiis, tum præcipuè metricæ ope, multis in locis integritati suæ restitutus, cum Dissertatione de antiquo Hebræorum Poësi, aliisque quæsitis ad Psalmorum librum pertinentibus. Ad finem operis adjecta sunt Poëseos Hebraicæ Specimina, ex iis quæ ediderunt Franc. Gomarus, Marcus Meibomius, et Joh. Clericus. Cura et studio Francisci HARE. 2 tomis, 8vo. Londini, 1736. [F. 21. 9,10.]